（第１７号様式）
                                                                       年   月   日

    大分県知事
    大分県信用農業協同組合連合会代表理事理事長    殿

                                    住    所
                                    氏    名
                                    （名称又は代表者名）

大分県農山漁村女性・若者活動支援資金支払猶予承認申請書

      年  月  日    年度第      号で認定のありました            資金                円に
ついて、下記のとおり支払い猶予を申請します。

                                           記

                  年１０月１日償還予定の償還金額         円

  （申請理由）

   （添付書類）被災等を証明する書類

   支払猶予後の償還残高の償還方法

  借受金額

    （千円）

                                 償 還 計 画       （千円）

   償還回

  （年度）

 第１回目

（  年）

 第２回目

（  年）

 第３回目

（  年）

 第４回目

（  年）

 第５回目

（  年）

   変更前

   猶予後

   償還回

  （年度）

 第６回目

（  年）

 第７回目

（  年）

 第８回目

（  年）

 第９回目

（  年）

 第１０回目

（  年）

   変更前

   猶予後